
UCHWAŁA NR 188.XVII.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów położonych w dzielnicy Cieplice pomiędzy ulicami: Sobieszowską, Oskara Langego, 

Jagiellońską i Lubańską w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych w dzielnicy Cieplice pomiędzy ulicami: Sobieszowską, Oskara Langego (uchwałą nr 
325.XLII.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 czerwca 2017 r. dokonano zmiany nazwy ulicy Oskara 
Langego na ulicę św. Jadwigi Śląskiej), Jagiellońską i Lubańską w Jeleniej Górze (uchwalonego uchwałą nr 
217.XXIV.2012 z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów położonych w dzielnicy Cieplice pomiędzy ulicami: Sobieszowską, Oskara 
Langego, Jagiellońską i Lubańską w Jeleniej Górze, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 1 czerwca 2012 r., poz. 1947). 

2. Zmiana planu następuje w zakresie zmiany: 

1) załącznika graficznego i jego ustaleń w obszarach objętych na załączniku graficznym oznaczeniem 
„Zmiany załącznika graficznego”; 

2) ustaleń tekstu planu w zakresie przeznaczenia terenów oraz parametrów i wskaźników kształtowania 
zabudowy i zagospodarowania terenów, określonych w planie, w odniesieniu do terenów oznaczonych 
symbolami U/MW.1 i U/MW.2. 

§ 2. Granica obszaru, na którym obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w dzielnicy Cieplice pomiędzy ulicami: Sobieszowską, Oskara Langego, Jagiellońską i Lubańską 
w Jeleniej Górze, objętego zmianą, o której mowa w § 1, przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 76.VIII.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w dzielnicy Cieplice pomiędzy ulicami: Sobieszowską, Oskara Langego, Jagiellońską i Lubańską 
w Jeleniej Górze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Jelenia Góra. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: C36A69D8-6796-4253-85B7-54E1F68C6EC9. Podpisany Strona 1



Id: C36A69D8-6796-4253-85B7-54E1F68C6EC9. Podpisany Strona 1




